



NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA

LIMITED LIABILITY COMPANY

Ukraine, 08133, Kyiv region, Kyiv-Svyatoshynskiy district, Vyshneve, Molodizhna st., building 14, office 21
Fiscal code 38379617; Tel. +380976203864; E-mail: tovngbm@gmail.com

Исх. № М-01-11 от 30.01.2025 г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

к „MOLDOVATRANSGAZ” SRL,
адрес: Республика Молдова, г. Дрокия, с. Цариград

Уважаемые господа ,

В результате объявления/приглашения к участию/предварительного отбора, которое появилось в Бюллетене государственных закупок № MTG-L 13/25 от 14.01.2025 о применении порядка заключения договора „Tevi de oțel” (Стальные трубы), мы, „NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA” LLC, ознакомились с условиями и требованиями, изложенными в конкурсной документации, и настоящим выражаем заинтересованность в участии в качестве участника/кандидата, не имея возражений против конкурсной документации.

Дата: 30.01.2025

С уважением,



Александр Шкробтак
Директор
„NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA” LLC
IDNO 38379617

УЧАСТНИК ЗАКУПКИ:

„NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA” LLC

08133, Украина, ул. Молодежная, 14, офис 21

+380976203864; tovngbm@gmail.com

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

к „MOLDOVATRANGAZ” SRL,

адрес: Республика Молдова, г. Дрокия, с. Цариград

I. Рассмотрев документацию по закупке относительно „**Țevi de oțel**” (Стальные трубы) согласно Уведомлению №. MTG-L 13/25 от 14.01.2025, опубликованным в Бюллетене государственных закупок (Achizitii.md ID 21346020, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736862355566), настоящим мы представляем наше предложение о заключении вышеупомянутого договора купли-продажи, а именно:

II. Поставка (выполнение, предоставление):

1. Труба стальная цельнотянутая Ду 108x6 мм ст20; 117.0 м;
цена за единицу без НДС: 72,01 EUR; стоимость без НДС: 8 425,17 EUR;
2. Труба стальная цельнотянутая Ду 108x8 мм ст20; 18,00 м;
цена за единицу без НДС: 100,00 EUR; стоимость без НДС: 1 800,00 EUR;
3. Труба стальная цельнотянутая Ду 159x8 мм ст20; 42,00 м;
цена за единицу без НДС: 141,78 EUR; стоимость без НДС: 5 954,76 EUR;
4. Труба стальная цельнотянутая Ду 219x6 мм ст20; 6,00 м;
цена за единицу без НДС: 205,33 EUR; стоимость без НДС: 1 231,98 EUR;
5. Труба стальная цельнотянутая Ду 219x8 мм ст20; 11,00 м;
цена за единицу без НДС: 210,22 EUR; стоимость без НДС: 2 312,42 EUR;
6. Труба стальная цельнотянутая Ду 25x4 ст20 (холоднодеформированные); 18,00 м;
цена за единицу без НДС: 16,62 EUR; стоимость без НДС: 299,16 EUR;
7. Труба стальная цельнотянутая Ду 325x10 мм ст09Г2С; 23.0 м;
цена за единицу без НДС: 388,67 EUR; стоимость без НДС: 8 939,41 EUR;
8. Труба стальная цельнотянутая Ду 57x6 мм ст20; 125,00 м;
цена за единицу без НДС: 36,18 EUR; стоимость без НДС: 4 522,50 EUR;
9. Труба стальная цельнотянутая Ду 89x8 мм ст20; 56.0 м;
цена за единицу без НДС: 77,73 EUR; стоимость без НДС: 4 352,88 EUR;
10. Труба стальная цельнотянутая Ду 530x16 мм ст20; 6,00 м;
цена за единицу без НДС: 1 750,00 EUR; стоимость без НДС: 10 500,00 EUR;
11. Труба стальная цельнотянутая Ду 25x3 мм ст20 (холоднодеформированные); 6,00 м;
цена за единицу без НДС: 15,44 EUR; стоимость без НДС: 92,64 EUR;
12. Труба стальная цельнотянутая Ду 159x6 мм ст20; 11,00 м;
цена за единицу без НДС: 119,64 EUR; стоимость без НДС: 1 316,04 EUR;
13. Труба стальная электросварная Ду 530x8 ст09Г2С/с355; 18,00 м;
цена за единицу без НДС: 480,52 EUR; стоимость без НДС: 8 649,36 EUR;
14. Труба стальная цельнотянутая Ду 108x4 мм ст20; 12,00 м;
цена за единицу без НДС: 56,08 EUR; стоимость без НДС: 672,96 EUR.

III. Общая стоимость предложения на исполнение договора закупки составляет:

59 069,28 EUR (пятьдесят девять тысяч шестьдесят девять евро 28 евроцентов)
без НДС.

Эквивалент этой стоимости в MDL указан в ценовом предложении на тендерной площадке. Для расчета эквивалента в MDL использован курс EUR/MDL на сайте Национального банка Республики Молдова на день подачи этого предложения.

IV. Условия оплаты: **Оплата будет произведена путем перевода финансовых средств на счет продавца на основании подробного счета, выставленного поставщиком в соответствии с финансовым предложением по категориям товаров, с возможной отсрочкой платежа до 90 дней после доставки товара.**

V. Сроки поставки (выполнения работ): **до 15.04.2025.**

VI. Предоставление гарантийных обязательств (сроки и условия устранения дефектов): **12 месяцев с даты поставки.**

VII. Срок действия оферты: **60 календарных дней.**

Дата: 30.01.2025



Александр Шкробтак

Директор

„NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA” LLC